Частное образовательное учреждение дошкольного образования
Частный детский сад «Радуга»

ПРИКАЗ

21.03.2019г. № 10-3

Липецк

О зачислении детей в ЧОУДО ЧДС«Радуга»

В соответствии с Уставом ЧОУДО ЧДС «Радуга», Положением о порядке приема и
комплектования воспитанниками ЧОУДО ЧДС «Радуга», на основании договора,
заключенного с родителем -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1 младшую группу с 21.03.2019г. следующего воспитанника:
1.1 Малышева Арсения Витальевича 17.05.2016 года рождения;

2. Контроль исполнения данного приказа возлагаю на Богачеву И. Ю.

/
С.И.Никонова